様式第 1号（第５条関係）

年  月  日

泰阜村長 殿

申請者

団体名

代表者氏名

泰阜村ボランティア活動助成金交付申請書

下記の通り助成金の交付を受けたいので、泰阜村ボランティア活動助成金交付要綱第

５条に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業内容

２ 団体連絡先

所在地 長野県下伊那郡泰阜村     番地

電話番号

３ 事業実施予定日

      年   月   日

４ 参加見込人数（参加が見込まれる最大人数）